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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 19 Online
Materi : - Mengapa Perlu Pancasila 

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 24 Online
Materi : MAKNA DAN BUTIR-BUTIR
NILAI PANCASILA

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 31 Online
MATERI : Tantangan Penerapan Nilai-
Nilai Pancasila

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 31 Online
Materi : PANCASILA DALAM SEJARAH
PERJUANGAN BANGSA

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 31 Online
Materi : DINAMIKA PANCASILA DALAM
KAJIAN SEJARAH BANGSA INDONESIA

Poto

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 29 Online
Materi : PANCASILA DASAR NEGARA
INDONESIA

Selesai

7/1 Senin, 13
Apr 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 30 Online
Materi : DINAMIKA PANCASILA
SEBAGAI DASAR NEGARA

Poto

Selesai
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8/1 Senin, 4 Mei
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 28 Online
Materi : Pancasila Sebagai Ideologi
Bangsa

Selesai

9/1 Senin, 11
Mei 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 25 Online

Materi :
Perbandingan
Ideologi Pancasila
Dengan Ideologi
Lain

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 28 Online

Materi : PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 28 Online

Pembelajaran On

Line 11

Selesai
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PANCASILA SEBAGAI SISTEM ETIKA

12/1 Senin, 15
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 24 Online

Materi : SEJARAH
DAN DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Selesai

13/1 Senin, 22
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 28 Online

Materi : PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANG
IPTEK

Selesai

14/1 Senin, 29
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 26 Online
Materi : Transformasi Penerapan Nilai-
Nilai Pancasila dalam Kehidupan
Berbangsa dan Bernegara

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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MarMar
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MarMar
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JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20190502092 MOCHAMMAD KURNIA AKBAR KHAIRI

2. 20190502093 AMITHA APRILIASYAR

3. 20190502101 MUHAMMAD FAWAZ DAFFA

4. 20190502165 SHELIA LAURENSIA

5. 20190502166 IMELDA NATHALIA

6. 20190502167 ARINA NURANJANI

7. 20190502181 ADITYA IRVAN GIFACHRY

8. 20190502183 GABRIYELA JOU ITO

9. 20190502203 WAWAN IWAN GUNAWAN

10. 20190502204 ELIZA AMELIA

11. 20190502218 ANGGA OKTAFIAN

12. 20190502220 JESSICA THEODORA

13. 20190502223 ELSA RAMADIYANTI

14. 20190701070 EVA DESIANAWATI

15. 20190701072 INTAN WIDYANINGRUM

16. 20190701073 SYAFA TASYA KAMILA FITRI

17. 20190701074 ILENA NUR FITRI OKSIANA

18. 20190701075 MUHAMAD RIZKY DIDIK

19. 20190701076 YUNIZA HAFNILIA AFIFAH

20. 20190701077 ADELA DYAH NOVIANTI

21. 20190701078 NADHIFA ITSNA MAULIDA

22. 20190701079 NURUL IKHSANI

23. 20190701081 FEBIOLA AUGUSTINE WEHANTOUW

24. 20190701089 RISHA ASFRILLAH

25. 20190701098 ALIFA TRI FEBRIANTI

26. 20190701116 MUHAMMAD FATHUL MUBAROK

27. 20190701153 VALENCIA

28. 20190701154 TIARA CHOIRUNNISA MELINDA

29. 20190701155 PETER JOSHUA ENGELBERT POLII

30. 20190701156 AMALIA OKTAVIANI
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31. 20190701157 ADIS PLATINITA

32. 20190701217 M. SAID PASHA
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH pada tanggal 13-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190502092 Mochammad Kurnia Akbar
Khairi

100 95,00 85,00 100,00 99,05 92.41 A

2. 20190502093 Amitha Apriliasyar 100 95,00 95,00 100,00 97,14 96.21 A

3. 20190502101 Muhammad Fawaz Daffa 92,86 85,00 90,00 92,86 71,67 87.24 A

4. 20190502165 Shelia Laurensia 78,57 95,00 90,00 78,57 91,43 89.36 A

5. 20190502166 Imelda Nathalia 100 100,00 90,00 100,00 99,05 95.91 A

6. 20190502167 Arina Nuranjani 71,43 85,00 80,00 83,33 65,71 79.55 A-

7. 20190502181 Aditya Irvan Gifachry 92,86 90,00 90,00 92,86 98,81 91.45 A

8. 20190502183 Gabriyela Jou Ito 71,43 90,00 0,00 71,43 69,29 48.22 D

9. 20190502203 Wawan Iwan Gunawan 92,86 85,00 90,00 92,86 97,86 89.86 A

10. 20190502204 Eliza Amelia 78,57 95,00 80,00 78,57 63,33 82.55 A

11. 20190502218 Angga Oktafian 57,14 0,00 70,00 57,14 40,00 43.43 E

12. 20190502220 Jessica Theodora 92,86 90,00 90,00 92,86 85,71 90.14 A

13. 20190502223 Elsa Ramadiyanti 64,29 90,00 80,00 64,29 70,00 78.86 A-

14. 20190701070 Eva Desianawati 100 90,00 95,00 100,00 98,57 94.86 A

15. 20190701072 Intan Widyaningrum 92,86 90,00 90,00 92,86 99,52 91.52 A

16. 20190701073 Syafa Tasya Kamila Fitri 100 95,00 95,00 100,00 93,33 95.83 A

17. 20190701074 Ilena Nur Fitri Oksiana 92,86 90,00 90,00 92,86 84,29 90.00 A

18. 20190701075 Muhamad Rizky Didik 85,71 90,00 85,00 85,71 92,14 87.36 A

19. 20190701076 Yuniza Hafnilia Afifah 85,71 90,00 80,00 91,43 91,43 85.86 A

20. 20190701077 Adela Dyah Novianti 92,86 100,00 95,00 92,86 95,71 96.14 A

21. 20190701078 Nadhifa Itsna Maulida 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100.00 A

22. 20190701079 Nurul Ikhsani 0 0.00 E

23. 20190701081 Febiola Augustine
Wehantouw

50 98,00 0,00 50,00 47,14 44.11 E

24. 20190701089 Risha Asfrillah 92,86 85,00 90,00 92,86 97,14 89.79 A
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Pengisian Nilai
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25. 20190701098 Alifa Tri Febrianti 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100.00 A

26. 20190701116 Muhammad Fathul Mubarok 100 95,00 90,00 100,00 99,29 94.43 A

27. 20190701153 Valencia 85,71 85,00 90,00 85,71 82,62 86.90 A

28. 20190701154 Tiara Choirunnisa Melinda 92,86 85,00 90,00 92,86 99,29 90.00 A

29. 20190701155 Peter Joshua Engelbert Polii 92,86 85,00 90,00 92,86 98,10 89.88 A

30. 20190701156 Amalia Oktaviani 92,86 95,00 95,00 92,86 95,71 94.64 A

31. 20190701157 Adis Platinita 100 100,00 90,00 100,00 96,43 95.64 A

32. 20190701217 M. Said Pasha 78,57 85,00 85,00 78,57 74,29 82.64 A

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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